牛舍承包合同书
甲方：青冈县新村乡三排九村、四排八村、五排八村
乙方：
根据《中华人民共和国土地承包法》的有关规定及青冈县关于《农村集体经济组织“三资”管理暂行办法》的相关要求，经乡两委班子会议研究、申请评估公司评估、申请上报县领导批准、县资产管理部门审批后，交公共资源交易中心竞价拍卖。
一、具体情况：
1、牛舍草料棚位置：五排八村十六屯南，面积2999.36平方米 。
2、承包期：  自 2023年  月   日至2026年  月  日共计3年。
3、承包费：  每年        元，共计          元。以现金方式一次性交清。
二、甲、乙双方在合同履行中分别享有和承担下列权利和义务：
1、出租合同生效后 甲方应按有关规定，提供各种便利条件。帮助乙方办理相关使用手续，费用由乙方负责。
2、乙方在本合同约定期限内不得从事非法经营及国家法律禁止从事的一切非法行为。
3、牛舍草料棚由乙方在本合同期内负责使用并管护。但甲方有权力监督乙方搞好牛舍草料棚的主体结构原状保护.
4、乙方在本承包期内依法享有转让、继承权。但必须告知甲方。
5、在承包期内，如国家方面有优惠政策，优惠部分归乙方所有。乙方不得违背合同约定的条款，否则甲方有权收回并重新出租发包，乙方所交纳承包费不予退还。
6、乙方将所承包的牛舍草料棚，转卖或转让他人时，受让方享有和承担约定乙方同等条款的权力和义务。
7、甲方出租发包的牛舍草料棚以拍卖时现状为准，发包后不负责任何管护事项。
8、甲、乙双方任何一方违约都要赔偿给对方造成的经济损失。
本合同自签订之日起生效，此合同一式三份，甲、乙双方、公共资源交易中心。
甲    方：青冈县新村乡三排九村、四排八村、五排八村
法人代表：
乙    方：
年    月    日